（修正版プログラム公開案内の追記）2023 年 12 月 27 日
2023 年 12 月 27 日

ユーザー各位
福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「EX-TREND 武蔵 Ver.24」
FC アカウントのサービス停止のご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
2023 年 12 月出荷版の「EX-TREND 武蔵 Ver.24」において、不具合が見つかりました。
これに伴い、「EX-TREND 武蔵 Ver.24」へのインストール・バージョンアップサービスを一時停止いた

します。
ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、再公開に向けて鋭意作業を進めておりますので、今し

ばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

記

■ サービス停止するプログラム
 【FC アカウント】［インストール・バージョンアップ］にて、

「EX-TREND 武蔵 Ver.24 シリーズ」の公開を一時停止しています。

■ 対象プログラム
 EX-TREND 武蔵 Ver.24

■ 修正版プログラムの提供
 【FC アカウント】にて修正版プログラムの提供を行います。

EX-TREND 武蔵 Ver.24.0／EX-TREND 官公庁 Ver.24.0（ビルド 24002）
※下記、いずれかの方法で更新をお願いします

2023 年 12 月 28 日（木）11：00～
【FC アカウント】
・「インストール・バージョンアップ」
・「プログラムの更新」－「マスタ/テンプレートの更新および、製品ごとの修正プログラムを

探す」
・「プログラムの更新」－「最新の状態に更新する」

※EX-TREND 官公庁は、「最新の状態に更新する」を提供しておりません

本案内に関するお問い合わせは、下記窓口までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター

測量・土木フリーダイヤル：http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
ナビダイヤル：https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html

▼福井コンピュータグループ総合案内 ※音声ガイダンスに従い⑤番を押してください。
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html